
 
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky 
 
 
 
 
 
 
 

FVE Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.  
– 3. vyhlášení 

 

 

 

 

 

 

 



FVE Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. – 3. vyhlášení, písemná zpráva zadavatele 

 

 
Stránka 2 z 3 

 

 
Zadavatel tímto činí zprávu ve smyslu § 217 zákona: 

 
1. Identifikace zadavatele: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., sídlem Mladá Boleslav, 

Čechova 1151, PSČ 293 22, IČO: 463 56 983 
2. Předmět veřejné zakázky: kompletní dodávka fotovoltaických panelů, včetně konstrukce pro 

jejich umístění a všeho potřebného materiálu, výrobků, konstrukcí a zařízení nutných pro řádné 
dodání provozuschopné fotovoltaické elektrárny, montáž konstrukcí, instalace fotovoltaických 
panelů, napojení fotovoltaických panelů na střídače a napojení na elektrickou síť v objektu 
zadavatele, oživení systému a jeho zkušební provoz 

3. Použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení. 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 6.751.353,70 Kč bez DPH.  
5. Účastníky zadávacího řízení byly následující společnosti: 

(a) Green VHsys s.r.o., IČO: 087 15 670, se sídlem Rouchovany č.p. 367, PSČ 675 57 
(b) SOLAR Bohemia s.r.o., IČO: 278 02 272, se sídlem Nový Jičín, V. Poláka 2260/12, PSČ 741 01, a 

HEMA puls s.r.o., IČO: 269 67 448, sídlem Brno, Franzova 1072/63a, PSČ 614 00 (společná 
nabídka) 

(c) MVP Solar s.r.o., IČO: 080 20 329, se sídlem České Budějovice, Piaristická 22/8, PSČ 370 01 
6. Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 
7. Vybraným dodavatelem se staly společnosti SOLAR Bohemia s.r.o. a HEMA puls s.r.o., které 

podaly společnou nabídku.  
Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení a jejich váhy: 

 
 
 
                        
 

Na základě hodnot uvedených v nabídkách bylo vyhodnoceno pořadí účastníků takto: 
 

Pořadí 
nabídek 

Dodavatel Nabídková cena bez 
DPH 

Délka celkové 
záruky 

Celkový počet 
bodů  

1. SOLAR Bohemia 
s.r.o. a HEMA puls 
s.r.o. (společná 
nabídka) 

6.751.353,70 Kč / 85 
bodů 

180 měsíců / 
15 bodů 

100 

2. Green VHsys s.r.o. 8.361.991,21 Kč / 
68,63 bodů 

144 měsíců / 
12 bodů 

80,63 

3. MVP Solar s.r.o. 8.474.719,72 Kč / 
67,71 bodů 

60 měsíců / 5 
bodů 

72,71 

 
Hodnocení nabídek bylo provedeno bodovací metodou dle popisu uvedeného níže u všech 
kritérií hodnocení. Celkové bodové hodnocení nabídky bylo získáno součtem bodových hodnot 
dosažených u jednotlivých hodnotících kritérií. Výsledné pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 
bylo stanoveno tak, že za nejvýhodnější se považuje nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty 
součtu bodových hodnot. Maximální počet bodů činí 100.  

Dosažené body u jednotlivých dílčích kritérií byly zaokrouhleny na 2 desetinná místa dle pravidel 
pro matematické zaokrouhlování. 

(a) V rámci kritéria celková nabídková cena dodávky zadavatel hodnotil celkovou výši nabídkové 
ceny za plnění zakázky v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídka podle tohoto kritéria hodnocení 

Kritérium hodnocení Váha kritéria 

Celková nabídková cena (bez DPH) 85 % 

Délka celkové záruky 15  



FVE Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. – 3. vyhlášení, písemná zpráva zadavatele 

 

 
Stránka 3 z 3 

 

je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou (bez DPH).  

Účastníci byli povinni celkovou nabídkovou cenu uvést na úvodním listu nabídky a rovněž 
v článku 4.2 smlouvy. 

Hodnocení bylo provedeno tak, že nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získala v 
rámci hodnocení tohoto kritéria 85 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu 
výpočtem dle vzorce: počet bodů = 85 x hodnota nejvýhodnější nabídky / hodnota 
hodnocené nabídky.  

(b) V rámci kritéria délka celkové záruky zadavatel hodnotil účastníkem navrženou délku záruční 
doby na dodání díla jako celku (v kalendářních měsících) ode dne předání zhotoveného díla.  

Účastníci nebyli oprávněni navrhnout dobu záruky na díla jako celek kratší 60 měsíců ode dne 
předání díla zadavateli. Nejvýhodnější nabídka podle tohoto kritéria hodnocení je nabídka 
s nejdelší celkovou záruční dobou. 

Účastníci byli povinni délku celkové záruční doby uvést na úvodním listu nabídky a rovněž 
v článku 11.4 smlouvy.  

Pokud by účastník uvedl délku celkové záruční doby delší než 240 měsíců, v rámci hodnocení 
tohoto dílčího kritéria by nebylo k délce záruky uvedené v nabídce přihlíženo a hodnocen by 
byl v tomto případě údaj 240 měsíců.  

Hodnocení bylo provedeno tak, že nabídka s nejdelší záruční dobou získala v rámci hodnocení 
tohoto kritéria 15 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu výpočtem dle vzorce: 
počet bodů = 15 x hodnota hodnocené nabídky / hodnota nejvýhodnější nabídky. 

Nejvýhodnější (společnou) nabídku podaly společnosti SOLAR Bohemia s.r.o. a HEMA puls s.r.o. 
Dne 19. 7. 2023 byla uzavřena mezi zadavatelem a uvedenými společnostmi smlouva na plnění 
veřejné zakázky (smlouva o dílo).  

8. Dle obsahu nabídky se na realizaci veřejné zakázky bude podílet následující poddodavatel:  
(a) Pavel Žemla, IČO: 703 14 888, sídlem Nový Jičín, Beskydská 442, PSČ 741 01 

9. V zadávacím řízení bylo možno podat nabídky pouze elektronicky.   
10. U žádné osoby, která se podílela na zadávacím řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, neboť předmět plnění zahrnoval jeden 
funkční celek, jehož dodávku běžně realizuje pouze jeden dodavatel. Zadavatel ponechal 
možnost část plnění realizovat prostřednictvím poddodavatele. 

12. Zadavatel nepostupoval při stanovení požadavku na prokázání obratu dle ustanovení § 78 odst. 3 
zákona.   

 

V Mladé Boleslavi dne 21. 7. 2023 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
 
 
  
 Ing. Vladimír Stehlík 
 ředitel společnosti 
 


		2023-07-25T08:05:18+0200
	Ing. Jiří Šťastný


		2023-07-25T11:03:59+0200
	Ing. Vladimír Stehlík




